sic einebant a mercatoribus a villis in quibus certe leges erant

super hoc... ordinate cos defTerentes scd nec rêvera vicium erat

sed expediens habere pannes alte tonsos, presertim eis qui ali-

quando habent eos diu in domibus suis custodire, poterant eciam
in alium culorcm tingi, quod fieri non posset si ad fineni et per-

fecte lonsi fuissent, nani tune tingendo fila comburerentur et efli-

cerelur pannus inutilis qui, si non fuisset tam basse tonsus, uti-

lis remansisset et si alte tonderetur, poterat, sicut plures appe-
tunt, cotonnari, quodpati non posset bassa lontura. îsullum eciam
latere poterat sub alla tontura vicium vel defectus, quia ex retro-

verso panni poterant omnia vicia, si qua forent in eo, luculcnter

apparere, cumque licitum sit eis pannes eciam nulle modo ton-

sos vendere, si voluerint, eadem et forciori racione tonsos àlta

tontura ipsis vendere licebat, attente potissime quod ipsi sepius

suis suadebant emptoribus ut adbuc modicum deprimi facerent

tonturam quod et ipsi sepissime suis eciam sumptibus post ven-
dicionem fieri faciebant, ex quibus altam tonturam non esse de-
fectus vel vicium, ymo, sicut premittitm% expedientem esse dice-

bant, et, si non unimode tonsi forsitan reperirentur, hoc eis im-
putari non debebat, cum non ex facto corum proveniat sed tonso-

rum qui communiter bini pannes tondere consueverunt, quorum
sepius contingit alterius manum fore preponderosam vel forficem

habere minus scindentem vel non bene preparatam, propter quod
eciam super tonsores fueratjamdudum imposita pena duodecim
denariorum pro ulna. Si qua vero fractura seu ruptura cardonis vel

alla in pannis existât ex opposite, et cognosceretur, solitum erat

unum filum pendons axjponi nec eorumest factum et tamen vicium
estapparens. dequo minime teneri poterant... attenta vero senten-

cia supradicta contra tonsores in Castelleto obtenta, proeuratorem
nostrum non esse admittendum et quod eorum panni arrestati sibi

deliberarentur... nec dictorum tonsorum relacionibus fides adhibe-

retur, cum eorum sint, ut predicitur, odiosi, necnon quod a dicti

l^rocuratoris nostri impeticionibus absolverentur petebant dicti

drapperii ad hoc concludendo Supradicto iDrocuratore noslro

replicante et dicente nimis altam tonturam esse vicium, ut

expresse sonat verbum nimis, nam sicut nimis basse tondere vi-

ciosum est, eadem racione nimis alte... quodque sub nimis alte

tonso panne pulveres concervantur et aqua vel pluvia superve-
niente, pannum per putrefactionem corrumpunt Prœterea
dicebat... id quod proponebant drapperii... sibi licere magnum
assercm pannis suis supponere ad ipsorum pocius accusacioneni
valere quam excusacionem quum asseribus ipsis madefactis et

calefactis in pressuris ad modum lorcularis factis adeo pannes
comprimebant quod ordinacionem de parvis asseribus imponendis
in hoc fraudare nittebantur, et supposito quod dudum tinctura

dicta molce in pannis modici precii fuisset permisssa, ipsi tamen
nunc eadem abutentes, eciam pannes magni precii in ea tingere

faciebant, quodque rêvera nulla ordinacione permittatur, et
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insuper liujusmodi prelexlu quod a inercatoi-ibus cxtranoiî^ paunos
iu quibus eraut vicia supradicta... emebaut, non erant excu-
sandi... quum licet inter se de precio conveniant , nunquam
tamen solvere consueverant nisi prias in domo sua paiîno visi-

tato... nec eis prodesse poterat quod deflectus appareute.s fore

proponebant, nam adeo suorum operatoriorum ofl'uscare consueve-
rant limina verbisque juratoriis et cxcessivis assercionibus cmp-
tores seducere, quod deffoc tus hujusmodinon poterantapparerc...

ex quibus... quod prefati drapperii ad proposita sua non erant
admittendi procurator nostcrconcludebat... tandem partibus...

auditis ordinatoque per dietam curiam nostram quod quatuor ex
consiliariis nostris in eadem pannes arrestatos... facerent per toi

personas in talibus exportas quas eligere vellent visi tare. .. visis

igitur relacionibus super visitacionibus sepedictorum pannorum...
factis... curia nostra per suum arrestum infrascriptas quinque
panni pecias non esse vénales ex certis causis et deilectibus...

nobisque confiscatas... fore et in usus pios, secundum ordina-
cionem ejusdem curie nostre, convertendasdeclaravit... quemlibet
infra seriatim nominatum pro qualibet pecia panni maie tincti...

nobis in emenda unius niarcbe argenti, videlicet Thomam Aymer,
etc necnon Stephanum Guederon racione unius pecie violeti

morei noveni ulnas continentis ({ue inter asseres extiterat pres-

surata condempnavit... drapperios ab emenda, racione pannorum
nimis alte seunimis basse vel maie unité tonsorum ac eciam tinc-

torum in molea, pro tempore preterito dumtaxat relevavit...

matura eciam deliberacione prehabita, curia nostra... certas fecit

super certis punctis et articulis superius tactis ordinaciones, quas
nos conslituimus et volumus... ut ordinaciones regias... observari,

et, ne quis earum valeat ignoranciam pretendere, fecimus easdem
in gallicis verbis redigi in modum qui sequilur : Ce sont les

ordenances faictes. ordonnées et advisées par nostre court de
Parlement pour rutilité publique... regardans le fait de la mar-
chandise de draps veuduz en nostre bonne fille de Paris, les-